ANO  VIII- EDIÇÃO EXTRA 1212 - DATA 01/09/2022

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VIII – EDIÇÃO EXTRA 1212 – DATA 01/09/2022

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 ATO CONVOCATÓRIO

ANO  VIII- EDIÇÃO EXTRA 1212 - DATA 01/09/2022

1

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO DEVIDO A FALTA DA ASSINATURA DIGITAL

ATO CONVOCATÓRIO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2022

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

em especial o que dispõe o Regimento Interno da Casa no inciso I do artigo 142, convoca a requerimento da Mesa

Diretiva e parecer favorável da procuradoria, o primeiro suplente de Vereador pelo Partido da Ordem Social - PROS,

Sr. HÉLIO BARRETO DOS SANTOS, para tomar posse no cargo de vereador em virtude do pedido de licença sem

vencimento, do Vereador LUIZ FERREIRA DIAS, para tomar posse.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Feira de Santana, 01 de setembro de 2022

Fernando Dantas Torres                 Silvio de Oliveira Dias                  Josse Paulo Pereira Barbosa

  Presidente                             1º Vice-Presidente                          2º Vice-Presidente

          José Marques de Messias                    Luciane Aparecida Silva Brito Vieira

3º Vice-Presidente                                             1ª Secretária

Eremita Mota de Araújo                                 Flavio Arruda Morais

2ª Secretária                                                   3º Secretário

		2022-09-01T13:10:56-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515